
 
Sekce biochemických laborantů, ČSKB pořádá pracovní konferenci: 

 
VROZENÉ VÝVOJOVÉ VADY 

 
Dne: 6.11.2013 od 10:00 hod. (ukončení v 15 hod.) 
Místo: Lékařský dům, Sokolská 31, Praha 2 
 
Program: 
 
MUDr. Gregor Vladimír, Oddělení lékařské genetiky, Thomayerova nemocnice 

Genetické pozadí vrozených vývojových vad a úloha lékařského genetika 
 

Doc. MUDr. Ishraq Dhaifalah, Ph.D., Ústav lékařské genetiky a fetální medicíny, 
FN Olomouc 

Novinky v rámci screeningu vývojových vad u plodu během těhotenství 
 
MUDr. Renáta Klosová, Oddělení neonatologie, FN Ostrava 

Porodní a poporodní péče o pacienty s VVV 
 
RNDr. Jaroslav Loucký, Imalab s.r.o. 

Laboratorní markery při screeningu VVV, neinvazivní testování 
Základy screeningu vrozených vývojových vad, hodnocení výsledků.  

 
MUDr. Olga Bálková, Roche s.r.o., Diagnostics Division 

Preeklampsie v otázkách a odpovědích 
 
  
 
 
Svoji účast, která je bez účastnického poplatku, prosím potvrďte e-mailem na 
kontaktní osobu: 
 
Bc. Jiří Kotrbatý  
PLM IKEM, Vídeňská 1958/9, 140 21  Praha 4 
e-mail : jiri.kotrbaty@ikem.cz 
 
 
Zařazeno do kreditního vzdělávacího systému ČAS  


